令和２年　月　日別紙

国立大学法人高知大学長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　〒
住所
氏名

資産貸付許可の申請に伴う新型コロナウイルス感染防止対策実施計画書

貴学施設の貸付を受けるにあたり、下記のとおり新型コロナウイルス感染防止対策実施計画書を提出いたします。
なお、施設の使用中又は使用後に参加者等に感染者が発生した場合は、保健所及び貴学の指示に従い、施設の消毒等を実施するとともに、それに要した費用を負担いたします。

記
【日時等】
　　日　時：
　　場　所：
　　用　途：

【実施計画】　※通知文書の「遵守事項」に記載されているすべての項目を記載願います。
1． 受付時の対応について

2． 座席等の配置について

3． 手洗い・手指消毒について

4． 施設の消毒・清掃について

5． 従事者や講師等の体調管理・指導等について

6． 来場者（参加者）の体調管理・指導等について

7． [bookmark: _GoBack]その他（特記事項）